
Miljöförvaltningen 

 
  

 

Miljöförvaltningen 1 (3) 

Besöksadress: Gårdavägen 2 miljoforvaltningen@miljo.goteborg.se 

www.goteborg.se Box 7012, 402 31 Göteborg Telefon 031-365 00 00 (kontaktcenter) 
 

Datum: 2023-05-26 

Diarienummer: MKN-2023-5418 

Välkomna att lämna synpunkter 
gällande Klimat 2030:s satsning 
Kommunernas klimatlöften 2024-2026 
 

Bakgrund 
Göteborgs Stad har blivit inbjuden att delta i Kommunernas klimatlöften 

2024-2026 inom Klimat 2030 av Västra Götalandsregionen och 

länsstyrelsen. Klimat 2030 – Västra Götaland ställer om är en kraftsamling 

som drivs av Västra Götalandsregionen och länsstyrelsen i Västra Götalands 

län. Göteborgs Stad deltar i Klimat 2030 och har därmed ställt sig bakom 

och åtagit sig att bidra till klimatmålet om att den västsvenska ekonomin ska 

vara fossiloberoende år 2030. Staden har gjort ett övergripande åtagande 

inom Klimat 2030, först utifrån stadens tidigare miljömål Begränsad 

klimatpåverkan och strategierna i dåvarande Klimatstrategiskt program för 

Göteborg. Dessa har nu ersatts av Göteborgs Stads miljö- och klimatprogram 

2021-2030. 

Kommunernas klimatlöften är en satsning inom Klimat 2030. De består 

denna omgång av 30 konkreta åtgärder där kommunen har rådighet, som är 

beprövade och som ger stor utsläppsminskning. Att anta klimatlöftena är en 

del av kommunernas förväntade övergripande åtaganden som led i att 

genomföra Klimat 2030. Kommunstyrelsen tar beslut om vilka och hur 

många åtgärder som ska genomföras. De löften som antas ska genomföras 

2024-2026 och Klimat 2030 stöttar kommunerna i genomförandet. 

Den aktuella remissen 
Miljöförvaltningen och de ansvariga för miljö- och klimatprogrammets 

strategier har gjort bedömningar av vilka löften vi anser att staden bör anta. 

Dessa bedömningar finns i bilaga 1. 

Vi vill nu ha era synpunkter på de löften där er förvaltning/bolag skulle vara 

aktiv part i genomförandet om löftet antas. För varje löfte har vi identifierat 

vilka förvaltningar/bolag som skulle vara aktiv part i genomförandet, se 

bilaga 1. Om ni ser att ni bör vara aktiv part i genomförande av fler löften, 

svara även för dem. Om ni anser att ni inte är aktiv part i genomförandet av 

ett eller flera löften som vi identifierat skriv det i ert svar. Vissa löften 

kommer alla eller de flesta förvaltningar/bolag behöva vara aktiv part i 

genomförandet av. För de löftena har vi valt att endast identifiera de vi 

bedömer är nyckelaktörer. 
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Frågor att svara på 
Svara på följande frågor för de löften där er förvaltning/bolag skulle vara 

aktiv part i genomförandet om löftet antas. 

• Vad gör er förvaltning/bolag redan idag med koppling till löftet? 

• Bedömer ni att löftet bör antas? Varför bör löftet antas/inte antas? Ta 

vår bedömning i beaktande, se bilaga 1. 

• Vad skulle det innebära för resurser för er att genomföra löftet, 

utöver det ni eventuellt redan planerar att genomföra? Ange om 

kostnaden: 

- är per år eller totalt för hela perioden och 

- ryms inom budgetram, 

- ryms inom budgetram men kräver omprioritering inom 

verksamheten eller 

- inte ryms inom nuvarande budgetram. 

• Vem är er kontaktperson för löftet? Ange namn och e-postadress. 

• Kan ni tänka er att vara en huvudkontaktperson för löftet till Klimat 

2030? Syftet med att ha huvudkontaktperson är att Klimat2030 ska 

hitta rätt personer i stöttningen i genomförandet.  

 

Så lämnas synpunkter 
Svar på remissen kan lämnas till och med den 16 augusti. Använd 

svarsformuläret i bilaga 2. Remissen behöver inte nämnd-/styrelsebehandlas, 

men om ni väljer att göra det så ska protokollsutdrag bifogas till remissvaret. 

Svar på remissen skickas till miljoforvaltningen@miljo.goteborg.se med 

hänvisning till diarienummer MKN-2023-5418. 

Frågor kring remissen kan ställas till Linda Svensson, 

linda.svensson@miljo.goteborg.se (semester v. 22 och v. 26-31) och Nina 

Zackrisson, nina.zackrisson@miljo.goteborg.se (semester v. 28-33). 

 

 

 

Linda Svensson och Nina Zackrisson 

Miljöutredare, miljöförvaltningen 
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Bilagor 
Bilaga 1: Bedömning av vilka löften som bör antas samt bedömning av vilka 

förvaltningar/bolag som skulle vara aktiv part i genomförandet 

Bilaga 2: Svarsformulär 


